1, fracción II, de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratació
de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se procede adjudicar el contrato
de Licitación OPD/CMD/CC-003/2026 al licitante CAPITALFAM, S.A. DE C.V. po
un monto de hasta $501,615.00 (quinientos un mil seiscientos quince 00/10
MA,) 1-V,A incluido.

En virtud de 10 anterior se adjunta el cuadro económico de la partida adjudicada:

PARTIDA DESCRIPCI N

CAMIONETA TIPO PICK UP
DOBLE CABINA MITSUBISHI
L200 4X2 MODELO 2025
GASOLINA.

CANTIDAD

1 PIEZA

Importe con letra: (quinientos unos mil seiscientos quince pesos 001100)